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                                            ODPOWIEDZI NR 1 NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Zagnańsk prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO TYPU E NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY ZAGNAŃSK’’ przesyła niniejszym pismem treść zapytań, które w dniu 15.10.2021 r. wpłynęły na https://platformazakupowa.pl/, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, dotyczących ogłoszenia nr 2021/S 193-501802.

	Pytanie 1
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?
Odpowiedź 1
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umów w formie korespondencyjnej.

Pytanie 2
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?
Odpowiedź 2
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający nie wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

Pytanie 3
Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5, W-6 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur wstępnych?
Odpowiedź 3
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

Pytanie 4
Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby termin faktury był płatny od daty jej wystawienia? 
Odpowiedź 4
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

Pytanie 5
Dotyczy Rozdziału 3 pkt 6 Załącznik nr 5 do SWZ
Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę ww. zapisu na treść: „Za dzień uregulowania należności przyjmuje się dzień wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy”. 

Odpowiedź 5

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. Rozdział 3 pkt 6 Załącznik nr 5 do SWZ brzmi: Za dzień uregulowania należności przyjmuje się datę wpływu należności na rachunek bankowy Sprzedawcy wskazany na fakturze. 


Pytanie 6
Wykonawca prosi o usunięcie  Rozdziału 4  pkt 3 Załącznik nr 5 do SWZ
Odpowiedź 6
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie Rozdziału 4  pkt 3 Załącznik nr 5 do SWZ.

Pytanie 7
Dotyczy Rozdziału 5 pkt 2 Załącznik nr 5 do SWZ
Wykonawca wnioskuje o dodanie zapisu, że zmiana ilości punktów poboru może być zmieniona w zakresie +/- 10% wolumenu podstawowego określonego w SWZ.
Odpowiedź 7
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zapisu.

Pytanie 8
Dotyczy Rozdziału 5 pkt 2 Załącznik nr 5 do SWZ

	Wykonawca prosi o dodanie zapisu, że zmiana mocy umownej nastąpi po wyrażeniu zgody przez OSD.
Odpowiedź 8
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający zdaje sobie sprawę, iż zmiana mocy umownej nastąpi po wyrażeniu zgody przez OSD. Zapis pozostaje bez zmian. 

Pytanie 9
Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych, które uniemożliwiają  zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ? Jeśli tak – jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów promocyjnych? 
Odpowiedź 9
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych. Szczegółowe informacje dotyczące terminów wypowiedzeń umów zawarte zostały w zał. nr 1 do SWZ. 
Pytanie 10
Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moce umowne, grupy taryfowe i nr PPG są aktualne oraz zgodne z ostatnią fakturą?
Odpowiedź 10
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moce umowne, grupy taryfowe i nr PPG są aktualne oraz zgodne z ostatnią fakturą.
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